de Nuevo León, por lo que se determina autorizar la Concesión por 45 –

cuarenta y cinco años, que pueden ser prorrogables otros 15–quince años del 

inmueble propiedad del Gobierno del Estado, identificado con el expediente 

catastral Núm. 70) 16-001-002, con una superficie a otorgar de 44,904.81 m2 

(cuarenta y cuatro mil novecientos cuatro punto ochenta y un metros 

cuadrados), ubicado en Av. Alfonso Reyes, sin número, entre Av. Fidel 

Velázquez y Calle Servicio Postal, de la Colonia Regina, Municipio de 

Monterrey, Nuevo León, a favor de Juego de Pelota México, S.A.P.I. de C.V.